Totodată esprim sincere mulţămite şi
stimabilei dómne Emilia I. Schreyer născută
Moga din Mizil (România), pentru o măsaie
pe préstől din materie de pluche roşu, bro
dată în valóre de 40 cor., donată sfintei nó
stre biserici din Cornăţel.

C o r n ă ţ e l , în 12/25 Ianuarie 1904.
George Simplăcean.

paroch gr.-or.

Mulţămită publică.
Subscrisul, cu bucurie mă simt îndem

nat a publica unele fapte de marinimositate,
cu cari unii dintră credincioşii parochiei nós
tre ne-au suprins în timpul mai de curând şi
adecă evlaviosul creştin Bogdan loan 1.